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Vultus första kommersiella kund för analys av potatis   
 

Vultus AB (”Vultus” eller ”Bolaget”) meddelar att Bolaget ingått ett partneravtal med 
AR TARIM TOHUMCULUK A.S. (”AR TARIM”). AR TARIM implementerar Vultus 
analyser av jordmån och grödospecifika analyser för deras potatisodlare i syfte att 
optimera kvalitet och skörd av potatis. AR TARIM betalar en fast månadskostnad för 
tjänsten att kunna övervaka den odlade ytan med hjälp av Vultus fjärranalystjänst. 
Värdet på affären är initialt ca 800 TKR per år för en del av den odlade ytan, AR TARIM 
har i avtalet option på att utöka areal och antal användare.  
  
Vultus har ingått ett partneravtal med det turkiska bolaget AR TARIM gällande analystjänsten för 
potatis. Tjänsten som är specifik för potatisodlare är en av Vultus tre prioriterade grödospecifika 
analystjänster. Intäkterna beräknas initialt till cirka 800 TKR per verksamhetsår, med option att utökas 
med större areal och antal användare. Partneravtalet med AR TARIM bekräftar Vultus kommersiella 
potential och utvecklingsinvestering av analys specifikt designad för potatisodlare. Med AR TARIM 
får Vultus en perfekt referenskund och partner för vidare expansion inom potatisindustrin.  
  
”AR TARIM har, under ledning av CEO Ekrem Suad Sadak, de senaste 10 åren systematiskt arbetat 
med rådgivning för deras ca 500 kontrakterade potatisodlare. Turkiet är en av Europas största 
producenter av potatis och analys i syfte att optimera mängden gödning, bekämpningsmedel och 
bevattning ger möjlighet att dramatiskt öka lönsamheten för alla parter i värdekedjan. För att ge 
perspektiv så är Turkiets skördevolym av potatis ca 6 gånger större än Sveriges och nästan dubbelt 
så stor som Danmarks. I AR TARIM får Vultus en partner som har kompetens och historiska fältdata för 
att vidareutveckla tjänsten för odlare av potatis. Vi kommer redan under 2023 kunna vidareutveckla 
våra modeller med ytterligare unika analyser för odlare av potatis”, säger Per Karlsson, VD för 
Vultus.     
  
”I Vultus har vi hittat en perfekt partner med exakt den fjärranalystjänsten vi letade efter på marknaden. 
Tjänsten kommer ersätta en stor mängd dyra och tidsödande provtagningar för analys av bördighet 
innan sådd, behov av gödning och bevattning under hela växtfasen samt ge oss och odlaren ett 
skördeestimat långt innan skördetillfället. Vi kommer också få en bra bild av plantans hälsa under hela 
växtperioden, i kombination med okulär besiktning får vi en övervakning av grödan vi inte varit i 
närheten av tidigare. Att vi får vara med och bidra med kravställning på vidareutveckling av Vultus 
specialanpassade analystjänst för potatisodlare ser vi som en stor förmån”, säger Ekrem Suad Sadak, 
CEO för AR TARIM.  

  
Om AR TARIM  
AR TARIM, med en årlig omsättning på ca 150 MSEK, är marknadsledande i Turkiet inom odling, 
förädling och import/export av utsäde med kunder i hela Europa och stora delar av Asien. AR TARIM 
ägs av Holländska Agrico och Tyska Europlant, båda bolagen är ledande aktörer inom den 

europeiska potatisindustrin.   
 

  
För mer information om Vultus, vänligen kontakta  
Per Karlsson, VD Vultus AB  
Telefon: +46 (0) 70-001 97 01  
E-post: per.karlsson@vultus.se  

Hemsida: www.vultus.se  
  

http://www.vultus.se/
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Denna information är sådan information som Vultus AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 6 mars 2023. 
 
 
 

 
About Vultus – vultus.se 
Vultus AB is an Agritech solution provider founded 2016 in Lund, Sweden. Vultus takes 
hi-tech research and satellite data down to earth, offering farmers and landowners large savings and 
better yields through precision farming. All based on facts and solid analysis. 
  
Providing crop-specific services for the world's farmers and landowners - 365 days a year - in all-
weather types - in all parts of the world. 
  
Vultus shares are listed on Spotlight Stock Market. 
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